
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА 

 

 

ПРИКАЗ  

  

 

26.01.2022                                                                                            № 41/1 

 

 

 О внесении изменений в приказ от 14.10. 2020 г. № 9 « Об утверждении  

Правил  приема обучающихся в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  Шушенскую  начальную 

общеобразовательную школу   

 

        Руководствуясь  приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 08 октября 2021 г. № 707 « О внесении изменений в приказ 

Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г.  

№ 458 « Об утверждении  Порядка   приема на обучение по  

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» ( зарегистрирован Министерством юстиции 

Росийской Федерации 10 ноября 2021 г. , регистрационный № 65743),    

Уставом МБОУ Шушенская НОШ, утвержденного Постановлением  

Администрации Шушенского района от  17.12.2015 № 1068, ст. 28 

«Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной 

организации»  Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании 

в Российской Федерации", 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ от 

14.10. 2020 г. № 9 « Об утверждении  Правил  приема обучающихся в 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Шушенскую 

начальную общеобразовательную школу   

 2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2022 г. и действует до 1 

марта 2026 года.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                         И.Л. Струкова 

 

 
 

 


		2022-03-01T14:39:15+0700
	Место подписания
	Струкова Ирина Леонидовна
	Я - автор этого документа




